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MAS Broumovsko+, z. s.

MAS telefon: 491 521 281
BROUMOVSKO+ e-mail: mas@broumovsko.cz
web: mas.broumovsko.cz

Pozvanka na schiizku pracovni
skupiny pro ctenarskou gramotnost

ve ctvrtek 30. 4. 2020 od 14:00 do 15:30

on-line videokonference skrze nastroj Skype

Cil setkani pracovni skupiny: Rozsifit a doplnit aktivity a procesy v oblasti ctenarské

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

gramotnosti v ORP Broumov i pres nouzovy stav.

Zahajeni, seznameni s programem setkani

Posun v oblasti ¢tenarské gramotnosti v ORP Broumov v dobé nouzového stavu
Post Bellum — Pfibéhy nasich sousedt, workshopy

SWOT-3 analyza

Evaluace MAP

Téma pro dalsi setkani pracovni skupiny pro ctenarskou gramotnost

Spolecna diskuse k tématu

Ukonceni

Na shledanou se tési

Lenka Wilkeova DiS.
Realizacni tym MAP vzdélavani na Broumovsku I

MAS Broumovsko+, z. s.

% el % EVROPSKA UNIE
* * Evropské strukturalni a investicni fondy
* *

* 5 K Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani


mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

